
FAKULTETI I FILOLOGJISË 

DEPARTAMERNTI I LETËRSISË SHQIPE 

Orari i provimeve – Afati: Nëntor 2022 

 

E premte, 18 nëntor 2022 

1. Prof. dr. Rexhep Shala, 12 – 14, salla 74 

2. Prof. asoc. dr. Qibrije Demiri – Frangu, 14 – 16, salla 74 

3. Gjuha e huaj (D. Elezkurtaj, F. Mehmeti etj.), 16 – 18, salla 41 

4. Prof. ass. dr. Shpëtim Elezi, 14 – 16, salla 41 

E shtunë, 19 nëntor 2022 

1. Prof. ass. dr. Albanë Mehmetaj, 10 – 12, salla 74 

2. Prof. ass. dr. Marjela Progni – Peci, 10 – 12, salla 78 

3. Prof. asoc. dr. Anton Berishaj, 12 – 14, salla 78 

4. Prof. ass. dr. Zahrije Kapllanaj, 14 – 16, salla 78 

 

E premte, 25 nëntor 2022 

1. Prof. dr. Kujtim Shala, 10 – 12, salla 78 

2. Prof. dr. Osman Gashi, 12 – 14, salla78 

3. Prof. dr. Sali Bashota, 14 – 16, salla 41 

 

E shtunë, 26 nëntor 2022 

1. Prof. dr. Nysret Krasniqi, 10 – 12, salla 74 

2. Prof. asoc. dr. Ag Apolloni, 12 – 14, salla 74 

3. Prof. ass. dr. Bahri Koskoviku, 12 – 14, salla 75 

4. Prof. ass. dr. Muhamed Çitaku, 14 – 16, salla 41 

5. Prof. dr. Sedat Kuçi, 16 – 18, salla 75 

 

(Terminet janë vendosur sipas profesorëve. Secili profesor i ka të caktuara nga dy orë për të gjitha lëndët e tij. 
Studentët kanë të drejtë të hyjnë në dy provime.  

Për provimet eventuale tek Prof. Hasnije Ilazi, Erblir Kadriu dhe Ali Cakaj, studentet duhet t’i paraqiten profesorit 
të caktuar). 


